
Máster Universitario en Profesorado, especialidad en Lengua Castellana y Literatura. Latín y Griego

Presidente José Domingo Dueñas Lorente Rosa Tabernero Sala

José Antonio Escrig AparicioSecretario Rubén Cristóbal Hornillos s

Vocal Juan Senís Fernández María Jesús Colón Castillo

Titulares

jduenas@unizar.es

rcristob@unizar.es

jsenis@unizar.es

Suplentes

rostab@unizar.es

jaescrig@unizar.es

mjcolon@unizar.es

Esteban Gil, Jimena 18:00

Estudiante Hora de defensa

La defensa tendrá lugar el día 14/09/2023 en el aula 0.3, en los horarios que se indican para cada
estudiante



Máster Universitario en Profesorado, especialidad en Lengua Castellana y Literatura. Latín y Griego

Presidente Virginia Calvo Valíos

Secretario María José Galé Moyano

Vocal Raquel Lanseros Sánchez Eva Villar Secanella

Titulares

vcalvo@unizar.es

mjgale@unizar.es

rlanseros@unizar.es

Suplentes

evillar@unizar.es

Pérez Vizner, Arturo 18:00

Ventura de Pedro, Daniel 17:15 Telemática

Estudiante Hora de defensa

La defensa tendrá lugar el día 14/09/2023 en el aula 0.8, en los horarios que se indican para cada
estudiante



Máster Universitario en Profesorado, especialidad en Lengua Castellana y Literatura. Latín y Griego

Presidente Diana Muela Bermejo Iris Orosia Campos Bandrés

Concepción Salinas EspinosaSecretario Fermín Ezpeleta Aguilar

Vocal Mª Pilar Nogués Bruno Ramón Tena Fernández

Titulares

dmuela@unizar.es

fezpeleta@unizar.es

mnogues@unizar.es

Suplentes

icamposb@unizar.es

csalinas@unizar.es

rtena@unizar.es

Antón Soler, Sofía 16:30

Blasco Roda, María Cristina 17:00

Caso Cervantes, Cynthia Priscilla 17:30

Larrea Bernad, Ana de 18:30

Ortega Mederos, Sharon Adriana 19:00

Estudiante Hora de defensa

La defensa tendrá lugar el día 15/09/2023 en el aula 0.8, en los horarios que se indican para cada
estudiante


